

**Značky Šindelář s.r.o.**

Kazimíra Rudého 3794 767

01 Kroměříž IČO:02611

DIČ:CZ02611619

**Z N A Č K Y**  
**ŠINDELÁŘ****Věc :** Cenová nabídka**Zpracoval:**

Jednatel společnosti

e-mail: [info@znackv-sindelar.cz](mailto:info@znackv-sindelar.cz)

tel : +420 775 358 377

**Dne :** 18.6.2018**Pro :** Magistrát města Přerova**Akce :** Dopravní značení nabídka - označení lávek mostů

| č. položky            | popis položky                                             | m2 | množství | cena/jednotka | cena položka                     |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------|----|----------|---------------|----------------------------------|
| 1                     | DZ FeZn reflexní E-mosty 500x150mm označení lávek a mostů | ks | 60,00    | 245,00        | 14 700,00 Kč                     |
| 2                     | Patka Al kompletní                                        | ks | 37,00    | 380,00        | 14 060,00 Kč                     |
| 3                     | Sloupek Zn 1,5m                                           | ks | 10,00    | 180,00        | 1 800,00 Kč                      |
| 4                     | Objímka Al kompletní                                      | ks | 60,00    | 40,00         | 2 400,00 Kč                      |
| 5                     | Víčko plastové                                            | ks | 37,00    | 15,00         | 555,00 Kč                        |
| 6                     | Výkop, betonáž, montáž DZ                                 | ks | 37,00    | 650,00        | 24 050,00 Kč                     |
| 7                     | Doprava                                                   | ks | 1,00     | 7000,00       | 7 000,00 Kč                      |
| <b>Celkem bez DPH</b> |                                                           |    |          |               | <b>64 565,00 Kč</b>              |
|                       |                                                           |    |          |               | 13 558,65 Kč                     |
|                       |                                                           |    |          |               | <b>Celkem s DPH 78 123,65 Kč</b> |

Případné dotazy ohledně této nabídky adresujte na výše uvedený kontakt

**DĚKUJEME ZA POPTÁVKU !**